KLIMA V01                                                                                                           www.klima-rodaclim.fr
VIII.12
GUIDE SELECTION SERVOMOTEURS
GUIDE SELECTION
SERVOMOTEURS
G
U
ID

363
KLIMA V01                                                                                                           www.klima-rodaclim.fr VIII.19
SERVOMOTEURS
SE
RV
O
M
O
TE
U
R
S
Code Désignation Prix
€/Pce
Servomoteur 2 points sans contacts auxiliaires
241201 NEAA24-02 - Servomoteur TOR 2-3 points 2Nm 24 V
241203 NEAA230-02 - Servomoteur TOR 2-3 points 2Nm 230 V
241205 NEAA24-05 - Servomoteur TOR 2-3 points 5Nm 24 V
241207 NEAA230-05 - Servomoteur TOR 2-3 points 5Nm 230 V
241209 NEAA24-08 - Servomoteur TOR 2-3 points 8Nm 24 V
241211 NEAA230-08 - Servomoteur TOR 2-3 points 8Nm 230 V
241217 NEAA24-16 - Servomoteur TOR 2-3 points 16Nm 24 V
241219 NEAA230-16 - Servomoteur TOR 2-3 points 16Nm 230 V
241225 NEAA24-24 - Servomoteur TOR 2-3 points 24Nm 24 V
241227 NEAA230-24 - Servomoteur TOR 2-3 points 24Nm 230 V
241229 NEAA24-32 - Servomoteur TOR 2-3 points 32Nm 24 V
241231 NEAA230-32 - Servomoteur TOR 2-3 points 32Nm 230 V
241202 NEAA24-02S1 - Servomoteur TOR 2-3 points 2Nm 24V + contact auxiliaire
241204 NEAA230-02S1 - Servomoteur TOR 2-3 points 2Nm 230V + contact auxiliaire
241206 NEAA24-05S1 - Servomoteur TOR 2-3 points 5Nm 24V + contact auxiliaire
241208 NEAA230-05S1 - Servomoteur TOR 2-3 points 5Nm 230V + contact auxiliaire
241210 NEAA24-08S - Servomoteur TOR 2-3 points 8Nm 24V + contact auxiliaire
241212 NEAA230-08S - Servomoteur TOR 2-3 points 8Nm 230V + contact auxiliaire
241218 NEAA24-16S - Servomoteur TOR 2-3 points 16Nm 24V + contact auxiliaire
241220 NEAA230-16S - Servomoteur TOR 2-3 points 16Nm 230V + contact auxiliaire
241226 NEAA24-24S - Servomoteur TOR 2-3 points 24Nm 24V + contact auxiliaire
241228 NEAA230-24S - Servomoteur TOR 2-3 points 24Nm 230V + contact auxiliaire
241230 NEAA24-32S - Servomoteur TOR 2-3 points 32Nm 24V + contact auxiliaire
241232 NEAA230-32S - Servomoteur TOR 2-3 points 32Nm 230V + contact auxiliaire
Servomoteur 2 points avec contacts auxiliaires
Servomoteurs TOR 2 ou 3 points permettant d’équiper les registres d’isolement dans un réseau.
Montage sur registres circulaires par le biais d’un kit de montage, directement sur l’axe du registre en rectangulaire.
Modification du sens d’entrainement par sélecteur manuel (NEAA(24/230)-02/05) ou cavalier dans boite de raccordement